

Türksöy'la

Gezi, Kültür, Yaşam ve Ekonomi Dergisi

turksöy.tv

# IPK YOLU

EKİM/KASIM YIL: 9 - SAYI: 45 - FİYATI: 30 TL



TALİBAN'IN  
DÖNÜŞÜ



CUMHURBAŞKANI  
ERDOĞAN  
KARADAĞ'DA



SAVUNMA SANAYİ  
FUARI: IDEF 2021

YILIN BAŞARILI GENÇ İŞADAMI  
ILGAZ KOZMETİK YÖN.KUR.BŞK.

YAVUZ UĞURLU



KARABAĞ ZAFERİ İÇİN İSTANBUL'DA MUHTEŞEM KUTLAMA

TURKSÖY LA İFENTULU BİZİ DEKORASI / SAYI:45 / EKİM / KASIM 2021 FİYATI 30 TL





### YILIN BAŞARILI GENÇ İŞADAMI

## YAVUZ UĞURLU

(YEŞİL ILGAZ KOZMETİK  
SANAYİ BAŞKANI )

Kozmetik sektöründe Türkiye'nin en köklü kuruluşları arasında yer alan Yeşil Ilgaz Kozmetik Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurlu'nun ödülünü Kazakistan Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi Abzal Saparbekuly verdi. Törende bir konuşma yapan Yavuz Uğurlu bu ödüle layık görülme dolayısı çok mutlu olduğunu belirterek, pandemi döneminde bile yeni yatırımlar yapmak suretiyle ülke ekonomisine hizmet etmenin gururunu yaşadıklarını söyledi. Amaçlarının Yeşil Ilgaz adını bir dünya markası yapmak olduğunu dile getiren Yavuz Uğurlu, Edirne ve Çanakkale'deki yeni yatırımların yanı sıra yurtdışında da yatırım ve üretim hedeflediklerini vurguladı.

Yeşil Ilgaz Kozmetik Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurlu, şampuanlardan kolonya çeşitlerine, saç bakım ürünlerinden vücut losyonlarına kadar ürettikleri doğal ve sağlıklı ürünlerle dünyanın pek çok ülkesinden yoğun talep gördüklerini belirterek, hedeflerinin kozmetik sektöründe bir dünya markası olmak olduğunu söyledi.





# YEŞİL ILGAZ KOZMETİK'TEN EDİRNE' DE MUHTEŞEM YATIRIM

Yeşil Ilgaz Kozmetik Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurlu, uçsuz bucaksız lavanta tarlasında. Genç işadamları lavanta üretiminin önemine işaret ederek, bu değerli bitkinin sektörde çok ciddi katma değer oluşturduğunu söyledi







**4** 5 yıllık geçmişiyle Türk kozmetik sanayinin öncü firmalarından olan ve halen 5 ülkeye ihracat gerçekleştiren Yeşil İlgaZ Kozmetik Sanayi pandemiye rağmen yatırımlarına devam ediyor. İstanbul'un fethedildiği 1453 yılına kadar Osmanlı Devleti'nin başkentliğini yapan tarihi şehir Edirne'nin Lala Paşa bölgesinde 14 dönümlük alanda kurulan modern fabrika; yüksek üretim kapasitesi, üstün ürün kalitesi, gelişmiş teknolojik altyapısı, uzman kadrosu, çevre ve insan sağlığına verdiği önem ve yıllara dayanan tecrübesi sayesinde günlük 30.000 şişe dolun, yıl bazında 700.000 lt kolonya ve toplamda 10.000 ton jel, oda spreyi, bambu oda kokusu, el sabunu, şampuan, saç kremi, duş jeli, el-vücut kremi, deterjan, çamaşır tableti, çok amaçlı yüzey temizleyicileri, aseton, gülsuyu, saç waxı, saç maskesi, fön suyu, saç serumu, masaj yağı ve lavanta yağı -

suyu içeren ürün gruplarının üretimlerini gerçekleştiriyor.

Üretim %50 'si başta Avrupa, Amerika, Kuzey Afrika, Körfez ve BDT ülkeleri olmak üzere dünyanın 45 ülkesine ihraç edilmekte, geri kalanı ise yurtiçinde yer alan toptancılar ve market kanalları sayesinde tüketici ile buluşmaktadır.



### ÇANAKKALE- GELİBOLU'DA LAVANTA ÜRETİMİ

Yeşil İlgaZ Kozmetik Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurlu hizmete açtıkları yeni fabrikayla Türk ekonomisine katkı sağlamanın mutluluğu yaşadıklarını belirterek hedeflerinin dünya markası haline gelmek olduğunu altını çiziyor. Yavuz Uğurlu ayrıca, Çanakkale – Gelibolu bölgesinde bulunan yaklaşık 1000 dönümlük tarlada lavanta ekimi yaptıklarını ve her yıl Temmuz ayı içerisinde yer alan hasat döneminde yağ ve suyu çıkarılarak 30'a yakın üründe bileşen olarak kullanıldığını belirtiyor. Uğurlu " Tamamıyla doğal ve özel yöntemlerle elde edilen lavanta yağı ve suyu firmamızın, organik tarıma bakış açısının en önemli göstergelerinden biri haline gelmiştir." diyor.

